2

	Приложение
к постановлению администрации
города Мурманска
                                                                                                                                                 от __________ № __________

Заявление
в комиссию по организации размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования город Мурманск
на сезонный период

Заявитель: _________________________________________________________________
полное наименование юридического лица, ИНН, ФИО руководителя,
_________________________________________________________________________
ФИО индивидуального предпринимателя, самозанятого физического лица, ИНН
Адрес местонахождения юридического лица, (индивидуального предпринимателя): __________________________________________________________________________
Контактные телефоны: ____________________________________________________________
Адрес электронной почты _____________________________________________________
Прошу Вас выдать (прекратить действие) разрешение(я) на право размещения нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования                        город Мурманск по адресу: г. Мурманск, ________________________________________
_________________________________________________________________________,
Тип объекта:____________________________________________________________________,
(сезонное кафе, количество посадочных мест)
площадью_________м2, режим работы объекта ___________________________________ .

Ассортиментный перечень: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
на период с «__» __________ 20__ г. по «__» __________ 20__ г.
Адрес стационарного объекта торговли или объекта общественного питания, тип предприятия: г. Мурманск  ____________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
С требованиями порядка организации размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Мурманск, утвержденного постановлением администрации города Мурманска от 13.06.2013 № 1462, ознакомлен(а) ______________________________________
                      ФИО, подпись заявителя
Результат рассмотрения заявления прошу направить по адресу:

__________________________________________________________________________

«_____» _____________20____г.   _____________________________________
           дата подачи заявления                                        ФИО, подпись заявителя

______________________________